MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PIUMHI

Avenida Severo Veloso, nº 1880 - Bairro Nova Esperança - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

TEL: (37)3371-3353 e-mail: pesquisa.piumhi@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 007/2017 de 26 de outubro de 2017

RESULTADO FINAL

Edital 007 de 26 de outubro de 2017 para inscrições de propostas para captação de apoio à

capacitação aos alunos membros da Empresa Júnior do IFMG Campus Avançado Piumhi.

UNIDADE SELECIONADA: Trezze Soluções Educacionais LTDE ME

Nome do Curso: Líder do Amanhã Quantidade: 06 (seis) vagas

Nome do Curso: Dinamismo e Compromisso

com o Sucesso

Quantidade: 06 (seis) vagas

Registre-se. Publique-se.

Piumhi, 13 de novembro de 2017.

Professora Lina Maria Soares

Diretora Pro Tempore do Instituto Federal de Minas Gerais

Campus Avançado Piumhi